
 
 

 

 

 
 
 
Preisliste Badminton und Squash 
(gültig ab dem 15.02.2013, Preise inkl. gesetzlicher Mwst.) 
 

Art des Abonnements 12 M Abo 6 Mon Abo 10er Karte 

  

Tarifzone 1 (Mo-Fr bis 17.00 Uhr, sowie jeweils ab 21.30 Uhr) 

        

Preis pro Court 1 h/Woche       

Nichtmitglied 494,00 € 312,00 € 144,00 € 

Nichtmitglied ermäßigt * 390,00 € 234,00 € 108,00 € 

Mitglied Sportvg/Vitadrom 442,00 € 273,00 € 126,00 € 

Mitglied Sportvg/Vitadrom ermäßigt* 338,00 € 221,00 € 99,00 € 

        

Tarifzone 2 (Mo-Fr 17.00 Uhr - 21.30 Uhr) 

        

Preis pro Court 1 h/Woche       

Nichtmitglied 754,00 €  507,00 €  216,00 €  

Nichtmitglied ermäßigt * 754,00 €  507,00 €  216,00 €  

Mitglied Sportvg/Vitadrom 676,00 €  455,00 €  198,00 €  

        

Tarifzone 3 (Sa 10.00-13.00 Uhr, So und feiertags) 

        

Preis pro Court 1 h/Woche       

Nichtmitglied 676,00 €  390,00 €  171,00 €  

Nichtmitglied ermäßigt * 520,00 €  286,00 €  126,00 €  

Mitglied Sportvg/Vitadrom 598,00 €  351,00 €  153,00 €  

Mitglied Sportvg/Vitadrom ermäßigt* 442,00 €  273,00 €  117,00 €  

 
 

   

Abonnements sind nur für die Dauer ihrer Laufzeit gültig. 10er Karten haben 
6 Monate Gültigkeit ab Kaufdatum. Alle Abonnements und 10er Karten sind 
im Voraus zahlbar.  
Bei Interesse wenden Sie sich bitte an die Rezeption Tel. 0711/890 890. 
 


